

ตารางราคากลาง

โครงการพัฒนาพื้นที่นาเกลือเป็นแหล่งท่องเที่ยวอย่างยั่งยืน

งบประมาณในส่วนของผู้รับจ้างดำเนินการ จำนวน 6,000,000 บาท มีรายละเอียดค่าใช้จ่าย ดังนี้

กำหนดจัดงานทุกวันเสาร์และวันอาทิตย์ เริ่มวันเสาร์ที่ 7 ธันวาคม 2567 - วันอาทิตย์ที่ 12 มกราคม 2568 จำนวน 12 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน บาท
1	<b>การประชาสัมพันธ์</b>			143,000
	1.1 ค่าออกแบบและจัดทำป้ายคัทเอาท์ไวนิลอิงค์เจ็ท โดยป้ายจะต้องระบุข้อความภาษาไทยและภาษาอังกฤษ มีขนาดป้ายดังนี้			
	1.1.1 ขนาดไม่น้อยกว่า 3.66x19.52 เมตร ติดตั้งบริเวณใต้สะพานมอเตอร์เวย์ บนโครงป้ายถาวรเมืองพัทยา	1	ป้าย 17,200	17,200
	1.1.2 ขนาดไม่น้อยกว่า 4.00x6.00 เมตร โดยป้ายระบุศิลปินในแต่ละป้าย จำนวน 3 ศิลปิน ๆ ละ 3 ป้าย จำนวน 9 ป้าย	17	ป้าย 7,400	125,800
	และป้ายระบุนั้นที่จัดงาน ระยะเวลาการจัดงาน จำนวน 8 ป้าย ติดตั้งบนโครงป้ายถาวรเมืองพัทยา			
	บริเวณเกาะกลางถนนสุขุมวิท แยกกระทั่งสายถึงสุดเขตเมืองพัทยา (ทางไปสัตหีบ)			
	รวมค่าติดตั้งและรื้อถอน			
2	<b>การออกแบบและติดตั้งเวทีการแสดง</b>			1,890,000
	2.1 <b>เวทีหลักหน้าธนาคารอมสิน สาขาบางละมุง</b>			910,000
	2.1.1 ค่าออกแบบเวทีและฉาก	1	งาน 10,000	10,000
	2.1.2 ค่าจัดทำเวทีพร้อมตกแต่งฉากเวที โดยขนาดเวทีกว้างไม่น้อยกว่า 12.20 เมตร ลึก 4.80 เมตร สูง 1.00 เมตร	12	วัน 40,000	480,000
	และขนาดฉากบนเวทีกว้างไม่น้อยกว่า 9.00 เมตร สูง 3.00 เมตร รวมค่าติดตั้งและรื้อถอน			
	2.1.3 ค่าระบบแสง สี อาทิ ไฟพาร์ไฟ LED และเสียง เครื่องผสมสัญญาณเสียงหรือ Audio Mixer ไมโครโฟน	12	วัน 35,000	420,000
	เครื่องเล่นซีดี CD,MP3 Player เครื่องชดเชยความถี่ Cross Over หรือ DSP (Digital Signal Processor)			
	อุปกรณ์คาราโอเกะ (BACKING - TRACKS ) Power Amp เครื่องขยายเสียง(แอมป์) ลำโพง Loudspeaker			
	และเทคนิคพิเศษต่าง ๆ อาทิ ทรายไอซ์, Dryice และเจ้าหน้าที่ควบคุม			
	2.2 <b>เวทีตลาดป่าพิกตร์</b>			370,000
	2.2.1 ค่าออกแบบเวทีและฉาก	1	งาน 10,000	10,000
	2.2.2 ค่าจัดทำเวทีพร้อมตกแต่งฉากเวที โดยขนาดเวที กว้างไม่น้อยกว่า 5.50 เมตร ลึก 4.88 เมตร สูง 0.50 เมตร	12	วัน 20,000	240,000
	และฉากบนเวที กว้างไม่น้อยกว่า 5.50 เมตร สูง 2.80 เมตร รวมค่าติดตั้งและรื้อถอน			
	2.2.3 ค่าระบบเครื่องเสียง แสง สี อุปกรณ์คาราโอเกะ (BACKING -TRACKS ) และเจ้าหน้าที่ควบคุม	12	วัน 10,000	120,000

ผู้จัดทำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน บาท
	<b>2.3 เวทีสะพานยาวนาเกลือ</b>			610,000
	2.3.1 ค่าออกแบบเวทีและฉาก	1 งาน	10,000	10,000
	2.3.2 ค่าจัดทำเวทีพร้อมตกแต่งฉากเวที โดยขนาดเวที กว้างไม่น้อยกว่า 5.50 เมตร ลึก 4.88 เมตร สูง 0.50 เมตร และฉากบนเวที กว้างไม่น้อยกว่า 5.50 เมตร สูง 2.80 เมตร รวมค่าติดตั้งและรื้อถอน	12 วัน	25,000	300,000
	2.3.3 ค่าระบบแสง สี อาทิ ไฟพาร์ ไฟLED และเสียง เครื่องผสมสัญญาณเสียงหรือ Audio Mixer ไมโครโฟน อุปกรณ์คาราโอเกะ (BACKING-TRACKS ) Power Amp เครื่องขยายเสียง (แอมป์) ลำโพง Loudspeaker และเจ้าหน้าที่ควบคุม	12 วัน	25,000	300,000
<b>3</b>	<b>การจัดกิจกรรมในแต่ละสถานที่</b>			<b>1,122,000</b>
	<b>3.1 เวทีหลักหน้าธนาคารอมสิน สาขาบางละมุง</b>			834,000
	3.1.1 ค่าพิธีกรที่มีความรู้ ความสามารถในการสื่อสารภาษาไทย จำนวน 1 คน และภาษาอังกฤษ จำนวน 1 คน (ไทย 2,000 + อังกฤษ 4,000)	12 วัน	6,000	72,000
	3.1.2 ค่าจัดหาศิลปินนักร้องที่มีชื่อเสียง หลากหลายแนวเพลงที่มีศักยภาพและเป็นที่ยอมรับ จำนวนไม่น้อยกว่า 3 ศิลปิน กลุ่มหรือเดี่ยว พิธีเปิด วันที่ 7 ธันวาคม 2567 , วันที่ 21 ธันวาคม 2567 และพิธีปิด วันที่ 12 มกราคม 2568	3 ศิลปิน	170,000	510,000
	3.1.3 ค่าการแสดงด้านศิลปวัฒนธรรมไทย มีนักแสดงไม่น้อยกว่า 6 คน ต่อ 1 ชุดการแสดง และทำการแสดงวันละ 3 ชุด	12 วัน	15,000	180,000
	3.1.4 ค่านักร้องและนักดนตรี พร้อมเครื่องดนตรี จำนวนไม่น้อยกว่า 1 วงต่อวัน	9 วัน	8,000	72,000
	<b>3.2 เวทีสะพานยาวนาเกลือ</b>			288,000
	3.2.1 ค่านักร้องและนักดนตรี พร้อมเครื่องดนตรี จำนวนไม่น้อยกว่า 3 วงต่อวัน (8,000x3)	12 วัน	24,000	288,000
<b>4</b>	<b>การตกแต่งสถานที่และสิ่งอำนวยความสะดวก</b>			<b>1,930,200</b>
	4.1 ค่าออกแบบและจัดทำแผนผังการจัดงาน (ทรงกล่อง) ลักษณะ Photo backdrop ขนาดไม่น้อยกว่า 1.50x2.00x0.50 เมตร โครงสร้างไม้ 1"x1" หรือมีพื้นที่รวมกัน ไม่น้อยกว่า 3.50 ตรม. พร้อมล้อเลื่อน วัสดุไวนิล พิมพ์อิงค์เจ็ท 4 ด้าน โดย 2 ด้าน (หน้าและหลัง) และจัดทำ QR Code แสดงไว้ในแผนผังเพื่อทราบละเอียดการจัดงาน ติดตั้งไว้ บริเวณงาน 3 จุด รวมค่าติดตั้งและรื้อถอน	1 งาน	100,000	100,000

พิมพ์

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน บาท	
4.2	ค่าจัดทำป้ายคัทเอาท์ไวน์ลิ่งค์เจ็ท มีขนาดป้าย ดังนี้				
4.2.1	ขนาดไม่น้อยกว่า 0.80x1.20 เมตร รวมโครงคร่ำ สำหรับป้ายบอกทางเข้าชมงาน ทางไปสถานที่จอดรถ ป้ายอำนวยความสะดวกด้านการจราจรต่าง ๆ	50	ป้าย	400	20,000
4.2.2	ขนาดไม่น้อยกว่า 1.50x3.00 เมตร รวมโครงคร่ำ				
(1)	ป้ายบอกทางการปิดเส้นทางจราจรหรือป้ายอื่น ๆ ที่เมืองพัทธยา กำหนด	10	ป้าย	2,800	28,000
(2)	ป้ายรณรงค์ใช้โฟมบรรจุอาหาร	3	ป้าย	2,800	8,400
(3)	ป้ายบอกจุดให้บริการสุขา ติดตั้งบนโครงเหล็กที่มีขาและวางกับพื้นถนนได้	3	ป้าย	5,000	15,000
	รวมค่าติดตั้งและรื้อถอน				
4.3	ค่าออกแบบซุ้มทางเข้างาน	1	งาน	10,000	10,000
4.4	ค่าจัดทำซุ้มทางเข้างาน กว้างไม่น้อยกว่า 10.00 สูง 4.50 เมตร มีโครงสร้างที่แข็งแรง จำนวนอย่างน้อย 1 ซุ้ม	1	ซุ้ม	120,000	120,000
	รวมค่าติดตั้งและรื้อถอน				
4.5	ค่าออกแบบจุดถ่ายภาพ	1	งาน	10,000	10,000
4.6	ค่าจัดทำจุดถ่ายภาพที่มีความสวยงามให้เข้ากับบรรยากาศงานเดินกินถิ่นนาเกลือ บริเวณใกล้ซุ้มทางเข้างาน	1	งาน	120,000	120,000
	รวมค่าติดตั้งและรื้อถอน				
4.7	ค่าจัดทำนิทรรศการที่แสดงให้เห็นถึงวิถีชีวิตการประกอบอาชีพของคนนาเกลือ เช่น การทำประมงพื้นบ้าน หรือ การแสดง หรือการสาธิต หรือ การให้ความรู้ในเรื่องของการอนุรักษ์เผยแพร่ขยายพันธุ์สัตว์น้ำในทะเล หรือ เรื่องอื่นใดที่เกี่ยวข้อง กับพื้นที่นาเกลือ ในพื้นที่จัดแสดงไม่น้อยกว่า 30 ตรม. หรือในพื้นที่ที่เมืองพัทธยา กำหนด โดยอย่างน้อยจะต้องมี	1	งาน	150,000	150,000
4.7.1	จัดทำป้ายชื่อนิทรรศการ จำนวน ๑ ป้าย				
4.7.2	จัดทำแบคดรอป (Backdroop) หรือ ป๊อปอัพ (Popup) ขนาดไม่น้อยกว่า 1.50x3.00 เมตร จำนวนไม่น้อยกว่า 1 จุด				
4.7.3	จัดหาชุดเครื่องเสียง (ชุดเล็ก) สำหรับเจ้าหน้าที่ผู้บรรยาย				
4.7.4	จัดหาโต๊ะพร้อมเก้าอี้ให้เพียงพอ				
4.7.5	ประดับไฟส่องสว่าง				
4.7.6	จัดให้มีเจ้าหน้าที่ให้คำแนะนำสำหรับประชาชนหรือนักท่องเที่ยวที่สนใจ จำนวนไม่น้อยกว่า 1 คน				
4.8	ค่าจัดทำธงราวสกินโลโก้งาน รวมค่าติดตั้งและรื้อถอน	800	ชุด	300	240,000

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน บาท
	4.9 ค่าจัดเตรียมพื้นที่และเก้าอี้ ในวันพิธีเปิดงานและพิธีปิดงาน จำนวนไม่น้อยกว่า 20 ท่านต่อวัน	1 งาน	30,000	30,000
	4.10 จัดเตรียมสิ่งอำนวยความสะดวก เช่น โต๊ะ เก้าอี้ เต้นท์ และกองอำนวยความสะดวกสำหรับนักแสดงเตรียมตัวก่อนการแสดงและ หลังการแสดง เวทีหลักหน้าอาคารอมสิน สาขาบางละมุง และเวทีสะพานยาวนาเกลือ ตกแต่งสถานที่และบรรยากาศโดยรวม และติดตั้งไฟฟ้า ประดับไฟทาง ตั้งแต่ทางเข้างานหลักถึงสะพานยาวนาเกลือ ตกแต่งทางเข้านาเกลือ ซอย 3 สถานที่สักการะบูชาไหว้ขอพรศาลเจ้าแม่ทับทิม	1 งาน	560,000	560,000
	4.12 ค่าจัดทำผังการจัดงานและบูธร้านค้า สำรวจพื้นที่การจัดงานทั้งหมด รวมถึงวัดระยะ ตีเส้นบูธร้านค้า จำนวน 2 ครั้ง ตั้งแต่บริเวณที่ทำการตำรวจชุมชนเขตงานที่ 8 (ป้อมตำรวจนาเกลือ) สิ้นสุดสะพานยาวนาเกลือ และ รวบรวมข้อมูลของผู้ประกอบการภายในงาน	1 งาน	100,000	100,000
	4.13 ค่าจัดทำผ้ากันเปื้อนเย็บไขว้ตัว แบบ ตัว H (สีรุ่งหรือหลากสีในผืนเดียวกัน) มีสายผูกเอว พร้อมกระเป๋่า 2 ช่อง (ด้านหน้า) โดยมีขนาดความกว้างของผ้ากันเปื้อน ไม่น้อยกว่า 24 นิ้ว และหมวกคลุมผม	600 ชุด	170	102,000
	4.14 ค่าจัดหา โต๊ะ เก้าอี้ สำหรับรับประทานอาหาร ดังนี้	1 งาน	316,800	316,800
	4.14.1 บริเวณก่อนถึงเวทีหลักอมสิน จำนวนไม่น้อยกว่า 15 ชุด			
	4.14.2 บริเวณปากซอย นาเกลือ ซอย 5 จำนวนไม่น้อยกว่า 15 ชุด			
	4.14.3 บริเวณหน้าตลาดป่าพักตร์ จำนวนไม่น้อยกว่า 10 ชุด			
	4.14.4 บริเวณหน้าเวทีสะพานยาวนาเกลือ จำนวนไม่น้อยกว่า 80 ชุด			
	ต้องประกอบไปด้วยอย่างน้อย โต๊ะ 1 ตัวและเก้าอี้ 4 ตัว พร้อมป้ายไว้นิลขนาด 1.00x2.00 เมตร โดยมีข้อความพร้อมสัญลักษณ์บอกอย่างชัดเจนที่แสดงให้เห็นว่าเป็นจุดนั่งรับประทานอาหาร จำนวน 4 จุด			
5	การจัดระเบียบจราจร การรักษาความปลอดภัย และการรักษาความสะอาด ตลอดจนการจัดระเบียบจำหน่ายอาหารท้องถิ่น และสินค้าของชุมชนในพื้นที่นาเกลือ			884,700
	5.1 ค่าการจัดระเบียบจราจรและการรักษาความปลอดภัย ประกอบไปด้วย	1 งาน	381,700	381,700
	5.1.1 เจ้าหน้าที่ประจำเส้นทางการเดินรถและเส้นทางการปิดจราจร			
	5.1.2 เจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัยตลอดระยะเวลาการจัดงาน			
	5.1.3 เจ้าหน้าที่ควบคุมทางเข้า-ทางออก			

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน บาท
	5.1.4 เจ้าหน้าที่ประจำกองอำนาจการ อย่างน้อย 3 จุด ดังนี้ 1) บริเวณต้นโพธิ์ 2) บริเวณนาเกลือ ซอย 5 และ			
	3) บริเวณหลังเวทีสะพานยาวนาเกลือ ในแต่ละจุดประกอบไปด้วย			
	- เจ้าหน้าที่อำนวยความสะดวก จำนวนไม่น้อยกว่า จุดละ 1 คน			
	- เจ้าหน้าที่ปฐมพยาบาล จำนวนไม่น้อยกว่า จุดละ 1 คน พร้อมอุปกรณ์ปฐมพยาบาลเบื้องต้น และแปลเคลื่อนย้ายผู้ป่วย			
	- เจ้าหน้าที่ดับเพลิง จำนวนไม่น้อยกว่า จุดละ 1 คน และถังดับเพลิง จุดละ ๆ ไม่น้อยกว่า 5 ถัง			
	- เจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัย จำนวนไม่น้อยกว่า จุดละ 5 คน			
	5.2 ค่าจัดหาเจ้าหน้าที่สุ่ม ตรวจ สํารวจ เพื่อให้การจำหน่ายอาหารถูกสุขลักษณะ จำนวน 2 ครั้ง	1	งาน 15,000	15,000
	5.3 ค่าจัดหาถังขยะ ถูขยะ และเจ้าหน้าที่รักษาความสะอาด จัดเก็บทำความสะอาด รวมถึง	1	งาน 300,000	300,000
	ค่าสติกเกอร์สัญลักษณ์การคัดแยกขยะในแต่ละประเภท และป้ายไว้นิสสัญลักษณ์การทิ้งขยะ			
	5.4 การให้บริการสุขาเคลื่อนที่ ประกอบไปด้วย			
	5.4.1 ค่าจัดหาสุขาเคลื่อนที่ติดเครื่องปรับอากาศ จำนวนไม่น้อยกว่า 2 คัน โดยจอดให้บริการบริเวณนาเกลือ ซอย 5	12	วัน 4,000	48,000
	(หลังร้านหนังสือมหากริ) จำนวน 1 คัน และหลังเวทีสะพานยาวนาเกลือ จำนวน 1 คัน			
	(คันละ 2,000 บาท x 2 คัน = 4,000 บาทต่อวัน)			
	5.4.2 จัดหาพนักงานขับรถ จำนวน 2 คน และเจ้าหน้าที่ดูแลรักษาความสะอาด จำนวน 2 คน	1	งาน 120,000	120,000
	รวมทั้งจัดหากระดาษทิชชู และเจลล้างมือหรือสบู่ ให้เพียงพอตลอดการจัดงาน			
	5.5 ค่าจัดอบรมผู้ประกอบการจำหน่ายสินค้าภายในงาน การซักซ้อมดับเพลิงกรณีเกิดเพลิงไหม้ และซ้อมอพยพหนีไฟ	1	งาน 20,000	20,000
6	การประเมินผลการจัดงาน			35,000
	ค่าจัดทำคิวอาร์โค้ด (QR Code) และเจ้าหน้าที่ เพื่อประเมินความพึงพอใจของการจัดงาน โดยจำแนกเป็น	1	งาน 35,000	35,000
	นักท่องเที่ยว ประชาชนในพื้นที่การจัดงาน และผู้ประกอบการภายในงาน โดยกลุ่มตัวอย่าง จำนวนไม่น้อยกว่า 400 ชุด			
	เพื่อประเมินการจัดงาน ทั้ง 3 แห่ง คือ 1) เวทีหน้าอาคารออมสิน 2) เวทีตลาดป่าพักตร์ 3) เวทีสะพานยาวนาเกลือ			
	ประมวลผล วิเคราะห์ข้อมูลของแบบสอบถามของแต่ละกลุ่มตัวอย่าง และสรุปรายงานผล จำนวน 5 เล่ม			
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			6,004,900
	ปรับใช้			6,000,000

5/10/2565